POLYLL-KIT
Nichicon P/N Description Qty.
PCV1C101MCL1GS 100uF 16V 20% 5
PCV1D221MCL1GS 220uF 20V 20% 5
PCV1D331MCL1GS 330uF 20V 20% 5
PCV1E121MCL1GS 120uF 25V 20% 5
PCV1E151MCL1GS 150uF 25V 20% 5
PCV1E181MCL1GS 180uF 25V 20% 5
PCV1E271MCL1GS 270uF 25V 20% 5
PCV1E330MCL1GS 33uF 25V 20% 5
PCV1E560MCL1GS 56uF 25V 20% 5
PCV1H150MCL1GS 15uF 50V 20% 5
PCV1H330MCL1GS 33uF 50V 20% 5
PCV1H390MCL1GS 39uF 50V 20% 5
PCV1H470MCL1GS 47uF 50V 20% 5
PCV1H680MCL1GS 68uF 50V 20% 5
Long Life Polymer Capacitor Kit (Surface Mount)
Kit Contains: